na Rua Padre Oliveira Rolim, 267, Liberdade, Parnamirim/RN – CEP 59.155-600. Objetivando a 

Contratação de empresa para fornecimento de equipamentos de audiovisual, para atender as necessidades 

da Câmara Municipal de Ceará-Mirim/RN, nas condições estabelecidas no Termo de Referência, com 

proposta no valor global de R$ 41.431,51 (Quarenta e um mil, quatrocentos e trinta e um reais e cinquenta 

e um centavos), com fundamento no art. 75, II, nos termos da Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021 

e suas alterações. 

Publique-se. 

Ceará-Mirim/RN, em 22 de maio de 2025. 

MARCONE DA SILVA BARBOSA